Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 4/2014

Ao Plenário  da Câmara Municipal de Domingos Martins

INDICO ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal  que  instale  um repetidor  de  sinal  de
televisão local na localidade de Santa Isabel.

A instalação do repetidor tem o objetivo de oferecer melhor qualidade no sinal de TV local para
os moradores.

Sala das Sessões, 2 de janeiro de 2014.

JULIO MARIA DOS SANTOS
Presidente

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br